
 

 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від  21 листопада   2024  року                                                 № 177 

 

Про затвердження  звіту  про виконання фінансового плану 

КП «Благоустрій-Скалат» за 9 місяців 2024 року 

   

             Відповідно до статей 26,60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 75,78 Господарського кодексу України , 
наказу Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 02.03.2015 
№205 «Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю 
виконання фінансового плану суб’єкта господарювання державного сектору 
економіки», статуту КП «Благоустрій-Скалат», Положення про порядок 
складання, затвердження та контролю виконання фінансових планів 
комунальних підприємств Скалатської  міської ради, затвердженого рішенням 
міської ради  № 2026 від 22.06.2022 року, розглянувши  фінансовий план 
підприємства  за 9 місяців 2024 року, виконавчий комітет міської  ради – 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити    звіт про виконання фінансового   плану  КП «Благоустрій-

Скалат»  за  9 місяців 2024 року, що додається. 
2. Відповідальність за виконання показників фінансового плану за  9 місяців 

2024 року  КП «Благоустрій-Скалат»   покласти на директора  КП 
«Благоустрій-Скалат»  Сарабун Сергія Йосиповича . 

 

Міський голова                                                       Петро САВОНЧАК 


